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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M. LIEPOS 15 D. NUTARIMO NR. 832 „DĖL 

SPRENDIMŲ DĖL VALSTYBINIŲ AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ NEKILNOJAMOJO 

TURTO SANDORIŲ, KURIAIS TURTAS PERLEIDŽIAMAS TRETIESIEMS ASMENIMS 

AR KURIAIS UŽTIKRINAMOS ŠIŲ VALSTYBINIŲ AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ 

PRIEVOLĖS, IR SPRENDIMŲ DĖL PERLEIDŽIAMO NEKILNOJAMOJO TURTO 

PARDAVIMO KAINOS MAŽINIMO PRIĖMIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija pagal kompetenciją įvertinusi Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 15 d. 

nutarimo Nr. 832 „Dėl Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų nekilnojamojo turto sandorių, 

kuriais turtas perleidžiamas tretiesiems asmenims ar kuriais užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų 

mokyklų prievolės, ir sprendimų dėl perleidžiamo nekilnojamojo turto pardavimo kainos mažinimo 

priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas) teikia pastabas ir 

pasiūlymus:  

1. Projekte dėstomame 6.3 papunktyje nustatoma, kad „nekilnojamojo turto, dėl kurio 

sudaromas sandoris, vertinimo ataskaita <...> kuri iki sprendimo sutikti su valstybinės aukštosios 

mokyklos ar valstybinės profesinio mokymo įstaigos nekilnojamojo turto sandoriu priėmimo 

paviešinta Vertinimo ataskaitų informacinės sistemos tvarkytojo interneto svetainėje“.  Siūlytina 

patikslinti formuluotę ir aiškiau nurodyti, kuriuo metu ir kiek laiko/prieš kiek laiko turi būti 

paviešinta ir kas ją viešina. 

2. Projekto teikime siūlytina pagrįsti, kodėl Projekte dėstomame 6.3 papunktyje 

atsisakoma nuostatos, jog „<...> sprendimas sutikti su nekilnojamojo turto sandoriu gali būti 

priimtas ne anksčiau kaip po 1 mėnesio nuo turto vertinimo ataskaitos paskelbimo“ (paviešinimo) 

interneto svetainėje. 

3. Projektą siūlytina papildyti pereinamosiomis nuostatomis dėl pradėtų procedūrų 

vykdymo įsigaliojus naujam reguliavimui.  
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